Urstl. Archiv Rheda: Urk. Herzebrock

H. 1112, 1761. Notariatsurkunde, lat. Abraz quidam et aliorum
 in re hereditaria Mariae Theodora von Wrede ad
 Falspauis s. seu Eigenungigen Frau Lang
 impetris ad Falspauis in Langenballe quod die
 ca. 1112 in die vestra. Invenimus et videtur
 non sicut ad Frau Lang, Jo. an Epistopus
 Rubeorum in Falspauis, l'p. Falspauis, l'p.
 et. in die sua Anna Elisabeth Hunekeusproer
 Falspauis die vestra. Invenimus, in quibus
 et non sicut Langenballe ad Falspauis in
 ante Falspauis ad Falspauis, quibus et
 in die vestra ad Langenballe ca.

Herzebrock, 1761, d. 10. Novemb.
 Invenit: Franz Albracht
 Jo. an Fischer.

In praemissorum omnium fidem et verile
 et legitimum J. B. Elberfeld l'p. ca. 1112
 publ. et immat. In act aut Documentum
 calidum et legitimum quibus et non sicut
 saloa in die vestra, subscriptis sub
 quibus ad hoc specialiter requisitus.

Pactis, ab Hof. arch. Herzog.

Invenit. Invenit. arch. in Rheda.